

Kontrolrapport



Virksomhed **Rudbøl Grænse Kro**

Adresse Rudbølvej 36

Postnr./By 6280 Højer

CVR-nr. 80229615

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud eller forbud
4	Bødeforlæg, politianmeldelse, autorisation eller registrering frataget

Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley

Elite Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input checked="" type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Denne kontrol, dato	
21-09-2017	
Tidligere kontrol	
Dato 14-10-2016	
Dato 15-06-2016	
Dato 19-10-2015	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret

uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler samt adskillelse og tildækning af fødevarer i samme. Gennemgået procedure ved hjemme rygning af laks; OK.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af følgende lokaler: Overdækket ved udvendig Køl og fryserum, kolonialdepot samt køkken. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens dokumentation af udført egenkontrol for: varemodtagelse, opbevaring på køl/frost, nedkøling samt opvarmning for perioden oktober 2016 og frem til d.d..

Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Rugbrød, Digebageren; Tabasco sauce; Kuvertbrød 35g, Mette Munk; Wienerschnitzel, BF-Oks A/S; Bacon i skiver 1000g, Hørkram.

Ingen anmærkninger.

Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.